FG
Griffserie
FG23
AS-Interface fähiger Griff mit
einfacher Implementierung
von Drucktaster und LED-
Ring an die übergeordnete

ACTUATOR SENSOR INTERFACE
Eloxalausführung | Anodized version
naturfarben
natural color
schwarz
black
Typ
Schaltfunktion
Switching function A
Bestell-Nr.
Order no.
Bestell-Nr.
Order no.
FG23-00 Ohne Schaltelemente
Without switching elements
100 VM-02.30.100.S11 VM-02.30.100.S14
140 VM-02.30.140.S11 VM-02.30.140.S14
250 VM-02.30.250.S11 VM-02.30.250.S14
400 VM-02.30.400.S11 VM-02.30.400.S14
FG23-01 1 Drucktaster
1 push button
100 FG23-01ASI.100.11 FG23-01ASI.100.14
140 FG23-01ASI.140.11 FG23-01ASI.140.14
250 FG23-01ASI.250.11 FG23-01ASI.250.14
400 FG23-01ASI.400.11 FG23-01ASI.400.14
FG23-02 2 Drucktaster
2 push buttons
100 FG23-02ASI.100.11 FG23-02ASI.100.14
140 FG23-02ASI.140.11 FG23-02ASI.140.14
250 FG23-02ASI.250.11 FG23-02ASI.250.14
400 FG23-02ASI.400.11 FG23-02ASI.400.14
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
FG
Handle Series